
令和７年１月 2０日 

 保護者の皆様 

                                   文京区立根津小学校 

                              校 長  四 家  薫 

保護者会のお知らせ  

 

大寒の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本

校の教育活動に、ご理解とご支援を賜り、心より感謝申し上げます。 

今年度最後の保護者会を実施いたします。３学期の子供たちの様子や次年度の行事予

定等についてお話をさせていただく予定です。 

どうぞお時間のご都合をつけて、ご出席いただきますようお願いいたします。 

 

◇高学年保護者会（４年生～６年生）４・５年生は各クラスで実施。 

２月１７日（月） １５：００～１５：４５   

※６年生は学年合同、算数少人数教室で行います。 

 

◇低学年保護者会（１年生～３年生）各クラスで実施。 

２月１８日（火）１年生は、  １４：１５～１５：００ 

       ２・３年生は、１５：００～１５：４５ 

 

 

           ◇お願い 

・校内では PTA会員証をご着用ください。 

・自転車での来校はご遠慮ください。 

・上履きと、外履きを入れる袋をご用意ください。 

（※玄関には靴を置かないよう、ご協力ください。） 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 

根津小学校 副校長 落合 

電話  ３８２２－４７３１ 


